INDICAÇÃO Nº 01155/2007
Solicita a reforma de abrigo de ônibus localizado no Km 9 da Rodovia Quintino de Lima, Distrito de Canguera, próximo ao Supermercado Abençoado.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à reforma de abrigo de ônibus localizado no Km 9 da Rodovia Quintino de Lima, Distrito de Canguera, próximo ao Supermercado Abençoado.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista que o referido abrigo foi seriamente danificado por lufadas de vento ocorridas na última semana. Este agora se encontra inutilizado, forçando os usuários a esperarem seus transportes em situação de relento.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 07 de Novembro de 2007.
MAURO ANTONIO DE GÒES
Vereador

PROTOCOLO Nº 05825/2007